Concepto

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

Cargos del periodo Abonos del periodo
2 3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

238,559,863.

47,113,818.

46,751,639.

362,178.

191,446,045.

181,265,931.

37,696, 965.

-27,516,851.

.00

.00

.00

.00

.00

49

.00

.00

91

14

.00

.00

.00

.00

841,654,226.13 802,954,912.81

775,705,188.67 739,364,917.78

446,805,983.32 414,323,809.64

328,197,892.51 325,041,108.14

701,312.84 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

65,949,037.46 63,589,995.03

49,841,021.47 59,861,590.54

16,108,015.99 0.00
0.00 0.00
0.00 3,728,404.49

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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277,259,177.

83,454,089.

79,233,813.

3,518,963.

701,312.

193,805,087.

171,245,362,

53,804,981.

-31,245,256.

.00

.00

.00

.00

92

.00

.00

.00

.00

.00

.00

38,699,313.

36,340,270.

32,482,173.

3,156,784.

701,312.

2,359,042,

-10,020,569.

16,108,015.

-3,728,404.

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00



<04 NOV 2025 12:05:35>

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

LIC. CARLOS BARRAGAN AMADOR. C.P.A. ALFONSO OLMOS QUIROZ.
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL.

LIC. JOSE DOMINGO SANTOS VARGAS. C.P. ALEJANDRO MONTIEL ROSAS.
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO. CONTRALOR MUNICIPAL.
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